
ZARZĄDZENIE NR 532/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art.30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie zadania pn.:"Świadczenie usługi asysty technicznej i konserwacji systemu przeznaczonego do
automatyzacji i wspomagania zarządzania oświata oraz finansami, a także procesem inwestycyjnym "
w trybie zamówienia z wolnej ręki, w składzie:

1) Piotr Müller –  Przewodniczący Komisji,

2) Agnieszka Woźnicka - Członek Komisji, 

3) Magdalena Sołtysiak – Członek Komisji,

4) Marek Pałosz –  Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie negocjacji z zaproszonym wykonawcą i przedstawienie ich
wyników Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, w celu zawarcia umowy.

§ 3. Określone  w §  2zadanie  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy  z wybranym
wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4516D748-FD7E-4E43-87E1-AB9FEAD35F03. Podpisany Strona 1


